

השכונות בדרום		15.05.2009	
15.4x10.9	עמ' 35	1 8 0 7 1 5 2 6	18071528-2

תגלית: בחלקה קטנה ליד שדרות גדל האפיפיור "בנדיקטוס ה-16"

באסיף החיטה ... אבל נשיא המדינה , שמעון פרס, ביקש מחווה לאפיפיור המגיע לביקור בישראל, ואכן שונה השם. הנשיא פרס, דרך אגב, העניק לאפיפיור שיבולים מן החיטה הנקרא על שמו. פיתוח הזן החדש נמשך כ-7 שנים עד למוצר המוגמר - לכמות מסחרית. החיטה הזו היא למעשה הכלאה של שני זני חיטה בר, והיא מאפשרת תבואה גדולה יותר ללא השקיה כלל. כמו כן, היא גבוהה יותר ולכן תעניק רווחים ממכירת קש. הערך התזונתי שלה רב והיא מהווה פריצת דרך בשוק החיטה העולמי, ובעיקר לשוק האיטלקי שהמטבח שלו בנוי ברובו על קמח חיטה.

מהמכון החקלאי שפיתחו את הזן, קראו לו על שמו של האפיפיור בנדיקטוס ה-16. וכל זאת למה, האם המדובר רק במתווה? מסתבר כי את החיטה תייצא ישראל בשנה הבאה לאיטליה, מעוזו של האפיפיור במדינת הוותיקן. הזן החדש של החיטה הישראלית הגדלה ליד שדרות, תשמש ליצור פסטה איטלקית חדשה. סיפור ההמשך מעניין לא פחות - השם המקורי של החיטה החדשה הוא בועז, סבא רבא של דוד המלך ממגילת רות שעסק



חדש של חיטה שפותח על ידי ירמיהו בן חנניאל, סבא רבא של דוד המלך ממגילת רות שעסק

גל שבע		28.05.2009	
16.3x7.62	עמ' 44	1 6 1 4 5 9 9 6	18145996-3



"ליוד זוהי עיר אשר חוקקת על דגלה לנעת בעבר ולשומרו למחר ולכן חשוב לשמר את עתיקות העיר, העץ הזה הוא חלק בלתי נפרד מעברה של העיר לוד בכלל ומתדמית היכל התרבות כפרס, וע"כ החלטתו של העץ משמחת ומחממת את הלב"

לסיכום נקווה כי בקרוב נוכל שוב לראות את עץ הפיקוס מרח ומלווה את פריחתו וצמיחתו של היכל התרבות העירוני לוד"

הפיקוס בהיכל התרבות שוב

ית היכל התרבות מייפה עוד מיקום המדינה עץ עתיק בין עשרות שנים, לאחרונה משיפוצים שבוצעו החיצוני של היכל התרבות נפגע העץ משימוש כימיים קוטלי עשבים רעילים, העץ נפגע והגיע גסיסה, בזכות ערנותו של אחד משכני המקום יר בנייני הדקל אשר פנה לעו"ד יאיר רביבו מנהל מתנ"סים והאיר את תשומת ליבו לעובדה כי עץ ס אשר הוא עץ עד השיר מעליו את כל עליו. זיר רביבו מיד פנה לרופא היחידי בארץ לעצים עודד זל מעבדה חקלאית "שלף" והזמין אותו לבדיקת העץ. עצים איבחנו את העץ כנוסס ומיד ביצע ריסוס חומרים העץ וחומרים לעידוד העץ לצימוח חדש, מאז נמצא זר פיקוח ובטיפול מתמיד. ה החלו לפרוח בצמרתו שוב עלים ירוקים המציינים וצמיחה חדשה בעץ הפיקוס. יאיר רביבו שראה את ההתפתחות ציין: